
ALYTAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL ALYTAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS VIETINĖS RINKLIAVOS UŽ 

KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ SURINKIMĄ IŠ ATLIEKŲ TURĖTOJŲ IR ATLIEKŲ
TVARKYMĄ NUOSTATŲ PAKEITIMO

2011 m. gruodžio 28 d. Nr. K-287 
Alytus

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 
2008, Nr. 113-4290) 18 straipsnio 1 dalimi, Alytaus rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :

1. Pakeisti Alytaus rajono savivaldybės tarybos 2008-11-27 sprendimu Nr. K-294 patvirtintus 
Alytaus rajono savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų 
ir atliekų tvarkymą nuostatus (pakeitimai Alytaus rajono savivaldybės tarybos 2009-03-05 
sprendimu Nr. K-57, 2009-06-30 sprendimu Nr. K-241. 2009-08-31 sprendimu Nr. K-291, 2009- 
09-29 sprendimu Nr. K-328, 2009-10-28 sprendimu Nr. K-373, 2009-12-03 sprendimu Nr. K-416, 
2010-06-03 sprendimu Nr. K-219, 2011-10-13 sprendimu Nr. K-204), (toliau -  Nuostatai) taip:

1.1. pakeisti Nuostatų 21 punktą ir išdėstyti jį  taip:
„21. Pagal vietinės rinkliavos registro duomenis ARATC parengia ir du kartus per metus 

pateikia rinkliavos mokėtojams nustatytos formos mokėjimo pranešimą apie apskaičiuotas 
mokėtinas vietinės rinkliavos įmokas ir mokėjimo terminus. Mokėjimo pranešimai vietinės 
rinkliavos mokėtojams už pirmo pusmečio ketvirčius pateikiami iki einamųjų metų vasario 15 d., už 
antro pusmečio ketvirčius -  iki rugpjūčio 15 d. Mokėjimo pranešimai apie apskaičiuotas mokėtinas 
įmokas už negyvenamuosius pastatus - kitos (sodų) paskirties pastatus ir/ar žemės sklypus, esančius 
sodininkų bendrijose (mėgėjiškų sodų žemės sklypus), pateikiami rinkliavos mokėtojui vieną kartą 
permetus iki einamųjų metų vasario 15 d.

1.2. pakeisti Nuostatų priedo „Vietinės rinkliavos dydis Alytaus rajono savivaldybės 
komunalinių atliekų turėtojams ir vietinės rinkliavos mokėtojams44 17 punktą ir išdėstyti j į  taip:

Eil.
Nr.

Nekilnojamojo turto paskirtis Paskirties
apibūdinimas

Vietinės
rinkliavos dydžio 
parametras

Rinkliavos dydis, 
Lt/mėn/100 m2

17. Negyvenamieji pastatai - kitos 
(sodų) paskirties pastatai ir/ar 
žemės sklypai, esantys 
sodininkų bendrijose 
(mėgėjiškų sodų žemės sklypai)

Kitos (sodų) 
paskirties pastatai, 
esantys sodininkų 
bendrijose (sodo 
namai ir kiti 
statiniai)

Sodo valda

40 Lt/metus

Žemės sklypai, 
esantys sodininkų 
bendrijose 
(mėgėjiškų sodų 
žemės sklypai)

20 Lt/metus



2. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja nuo 2012 m. sausio 1 d.

Savivaldybės meras


